
FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE VAL DE LOIRE

TOUR REGIONAL DU CDFC 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

CARABINE :

SAMEDI 28 JANVIER 2023

PISTOLET :

 DIMANCHE 29 JANVIER 2023



date : 28 janvier 2023

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2022 - 2023

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 12

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 A.S. DEOLOISES 7.36.266 Azilis CHEVALLIER 101,8 101,7 102,9 306,4 Hugo HEMERY 100,6 101,6 100,6 302,8 Lucie DUBOIS 99,9 101,0 99,3 300,2 Anne RENE 96,9 93,1 98,3 288,3 Flavien DUBOIS 96,3 93,4 93,6 283,3 1481,0 0

2 U.S. BRION 7.36.309 Sylvie ARDELET 91,4 98,3 92,4 282,1 Nicolas GUIGNARD 97,5 96,4 98,5 292,4 Chloé BOURGUIGNON 101,4 99,5 101,2 302,1 Audrey PINATEAU 100,8 101,4 100,4 302,6 Adeline TRUCHON 99,4 99,5 101,3 300,2 1479,4 0

3     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 Fanny DURANTET 97,2 97,9 96,4 291,5 Manon MAYE 97,3 95,8 97,2 290,3 Emma MAGDELAINE 97,4 100,9 101,2 299,5 Hermine GIRAULT 97,2 97,4 98,5 293,1 Noa LOUIS-GIRAUDON 96,3 92,0 93,4 281,7 1456,1 0

4 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Loan JOISNOT 98,2 100,4 98,4 297,0 Angélique ROSSIGNOL 97,4 95,2 90,7 283,3 Mathys PAGES 95,3 98,9 100,0 294,2 Guillaume LAMIOT 91,1 99,1 98,3 288,5 Mélanie REGNIEZ 96,8 94,1 96,9 287,8 1450,8 0

5 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 Denis MOULIN 92,2 90,7 90,7 273,6 Amaury FEYDRI 94,1 96,7 100,7 291,5 Laurent DEBARD 93,7 96,0 99,6 289,3 Maxime BRAILLON 94,2 95,9 96,4 286,5 Stéphane BOUQUET 98,1 98,2 98,9 295,2 1436,1 0

6 U.S. ORLEANS 7.45.276 Hélène ESTIER 99,5 96,3 96,7 292,5 Anaïs BORDERON 93,5 96,9 91,1 281,5 Florian LEVEL 97,4 91,9 94,5 283,8 Eloïse LEVEL 96,1 99,1 95,1 290,3 Cyril ASSELIN 95,1 88,2 92,0 275,3 1423,4 0

7 S.M.T. VENDOME 7.41.150 Amaury MESNIL 97,6 98,9 97,0 293,5 Déborah DREAN 80,6 87,1 85,0 252,7 Flavie ISAMBERT 78,2 88,1 93,8 260,1 Adeline JOUANEST 97,5 99,4 102,4 299,3 Laureen JOUANEST 102,7 101,9 102,7 307,3 1412,9 0

8 A.T. DESCARTES 7.37.009 Mattéo DONDOSSOLA 97,2 100,8 95,7 293,7 Noé ANTIGNY 96,0 97,3 97,8 291,1 Gabriel DUFRESNE 85,4 96,4 91,7 273,5 Naël METIVIER 92,7 90,8 92,6 276,1 Franck DUFRESNE 86,8 87,2 87,7 261,7 1396,1 0

9 A.S. MONTS TIR 7.37.121 Patrice LAGNEAU 86,5 95,0 92,1 273,6 Josselin VOILLEQUIN 98,4 100,1 97,4 295,9 Alexandre FORET 102,5 103,6 103,5 309,6 Lya MATIAS 82,8 93,2 89,8 265,8 Noa NADREAU 84,9 77,2 88,1 250,2 1395,1 0

10 C.J.F. TIR 7.45.111 Philippe LUCAS 92,8 88,1 91,4 272,3 Thomas BROSSIER 94,0 92,8 98,4 285,2 Ruth SPRANKE 79,4 79,6 86,7 245,7 Ethan DARDAINE 97,0 95,7 95,9 288,6 Jarod GALANT BRAY 95,3 94,2 95,3 284,8 1376,6 0

11 T.S. SANCOINNAIS 7.18.295 Charlotte MATUSZEZAK 80,9 81,6 86,9 249,4 Véronique TISSIER 100,8 94,9 99,4 295,1 Jonathan AOMAR 67,6 75,9 81,2 224,7 Mattéo BEUGNON 101,8 101,7 102,6 306,1 Amandine RAGON 99,0 97,9 98,5 295,4 1370,7 0

12 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 Tessa GRANDVILLAIN 100,4 100,9 98,5 299,8 Aline VENANT 93,3 96,6 98,4 288,3 Eric GRANDVILLAIN 78,8 76,6 77,5 232,9 Jair Manuel NEVES ALVES 76,5 84,1 82,8 243,4 Alain LAINE 80,3 86,0 85,6 251,9 1316,3 0

Cl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - CENTRE-VAL DE LOIRE
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1481,0 0

2 U.S. BRION 7.36.309 1479,4 0

3     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 1456,1 0

4 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1450,8 0

5 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1436,1 0

6 U.S. ORLEANS 7.45.276 1423,4 0

7 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1412,9 0

8 A.T. DESCARTES 7.37.009 1396,1 0

9 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1395,1 0

10 C.J.F. TIR 7.45.111 1376,6 0

11 T.S. SANCOINNAIS 7.18.295 1370,7 0

12 FRATERNELLE DE TIGY 7.45.170 1316,3 0

PALMARES  2022 - 2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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